
HabiStat Tortoise Table Accessory Kit – návod k použití            CZ 
Sada příslušenství pro suchozemské želvy 
HSTTAKX 

 

Pozor: Nepřipojujte žádné elektrické zařízení do sítě, dokud nebude 
nastavení dokončeno. 
Umístění terária: Důrazně doporučujeme umístit terárium mimo 
jakýkoliv zdroj tepla a okna v domě. Nesprávné umístění může 
způsobit kolísání teploty. Postupujte podle pokynů uvedených v teráriu, 
jak postavit. 

Arcadia 2. generace UV Basking Lamp & Arcadia Reflector Clamp 
Lamp: Vložte lampu 2. generace UV Basking Lamp do svorky Arcadia 
Reflector Clamp Lamp a zavěste nad terárium pro želvy pomocí 
"zavěšovací smyčky". Postupujte podle jednotlivých pokynů pro 
instalaci. 

Digitální kompaktní teploměr: Umístěte sondu teploměru do oblasti 
vyhřívání. To vám poskytne přesné údaje o teplotě v této oblasti. 

HabiStat miska x2: Obě misky by měly být umístěny mimo jakýkoliv 
zdroj tepla, jedna se použije pro vodu, druha pro potravu. 

Kontrola teploty: Ujistěte se, že veškeré osvětlení je zapnuto alespoň 
30 minut, aby se želví stůl zahřál před měřením. Podívejte se na 
informace o péči o konkrétní druh pro požadované rozsahy teplot. 

Arcadia Earth Pro-Ca & Pro-A: Použijte doplňky při poprášení zeleniny 
pro konzumaci. Postupujte podle pokynů na obalu. 

Arcadia Earth Pro FlowerBoost: Použijte tento dietní doplněk 
posypáním na podávanou zeleninu. Postupujte podle pokynů na obalu. 

HabiStat baktericidní čistič: Použijte k desinfekci dekorací spolu  
s údržbou terária. 

Uzavřený produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 

HabiStat Tortoise Table Accessory Kit – návod k použití            CZ 
Sada příslušenství pro suchozemské želvy 
HSTTAKX 

 

Pozor: Nepřipojujte žádné elektrické zařízení do sítě, dokud nebude 
nastavení dokončeno. 
Umístění terária: Důrazně doporučujeme umístit terárium mimo 
jakýkoliv zdroj tepla a okna v domě. Nesprávné umístění může 
způsobit kolísání teploty. Postupujte podle pokynů uvedených v teráriu, 
jak postavit. 

Arcadia 2. generace UV Basking Lamp & Arcadia Reflector Clamp 
Lamp: Vložte lampu 2. generace UV Basking Lamp do svorky Arcadia 
Reflector Clamp Lamp a zavěste nad terárium pro želvy pomocí 
"zavěšovací smyčky". Postupujte podle jednotlivých pokynů pro 
instalaci. 

Digitální kompaktní teploměr: Umístěte sondu teploměru do oblasti 
vyhřívání. To vám poskytne přesné údaje o teplotě v této oblasti. 

HabiStat miska x2: Obě misky by měly být umístěny mimo jakýkoliv 
zdroj tepla, jedna se použije pro vodu, druha pro potravu. 

Kontrola teploty: Ujistěte se, že veškeré osvětlení je zapnuto alespoň 
30 minut, aby se želví stůl zahřál před měřením. Podívejte se na 
informace o péči o konkrétní druh pro požadované rozsahy teplot. 

Arcadia Earth Pro-Ca & Pro-A: Použijte doplňky při poprášení zeleniny 
pro konzumaci. Postupujte podle pokynů na obalu. 

Arcadia Earth Pro FlowerBoost: Použijte tento dietní doplněk 
posypáním na podávanou zeleninu. Postupujte podle pokynů na obalu. 

HabiStat baktericidní čistič: Použijte k desinfekci dekorací spolu  
s údržbou terária. 

Uzavřený produkt se může lišit v závislosti na dostupnosti. 

 

Distributor pro CZ a SK: Farma PYTHON s.r.o., 739 51 Nošovice 276, Česká republika, IČO 25375741 


